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Caractéristiques de la population active
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Population active (000)
Emploi (000)
Emploi & temps plein (000)
Emploi a temps partiel (000)
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Taux de chémage (%)

Taux d'activité (%)

Taux d'emploi (%)

... N'ayant pas lieu de figurer.

436,8
415 1
3392
75,9
218
5,0
64,5
61,3

Information sur le
marché du travail

Région de la Capitale-Nationale : caractéristiques de la population active

Variation en volume depuis Variation en % depuis
2025| Décembre 2024 | Janvier 2024 | Décembre 2024 Janvier 2024

38 44 0,9 -1,0
3,7 -11,9 -0,9 2,8
3,1 1,7 0,9 0,5
0,6 -10,2 0,8 -11,8
0,0 7.7 0,0 54,6
0,0 18
0,7 24
0,7 35

Source : Statistique Canada, Enquéte sur la population active . Données désaisonnalisées par I'Institut de la statistique du

Québec (moyennes mobiles de trois mois).
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Population active (000) 4

Emploi (000) 4
Emploi a temps plein (000) 3
Emploi a temps partiel (000)

Chémage (000)

Taux de chémage (%)

Taux d'activité (%)

Taux d'emploi (%)

... N'ayant pas lieu de figurer.

897,6
621,0
792,3
828,7
276,6
5,6
65,1
61,4

Ensemble du Québec : caractéristiques de la population active

Variation en volume depuis Variation en % depuis
Décembre 2024 | Janvier 2024 | Décembre 2024 Janvier 2024

12,1 126,2 0,2 2,6
16,5 78,2 0,4 1,7

1,3 103,2 0,0 2,8
15,2 -25,1 1,9 2,9
4.4 48,0 -1,6 21,0
-0,2 0,8

0,0 0,0

0,1 0,6

Source : Statistique Canada, Enquéte sur la population active . Données désaisonnalisées par I'Institut de la statistique du

Québec (moyennes mobiles de trois mois).
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494,8
471,6
23,2
4,7
66,1
63,0

Population active (000)
Emploi (000)

Chémage (000)

Taux de chdmage (%)

Taux d'activité (%)

Taux d'emploi (%)

... N'ayant pas lieu de figurer.

Région métropolitaine de recensement (RMR) de Québec : caractéristiques de la population active

Variation en volume depuis Variation en % depuis
Décembre 2024 | Janvier 2024 | Décembre 2024 Janvier 2024

-0,9 -3,1 -0,2 -0,6
-1,2 -11,8 -0,3 -2,4
0,3 8,7 1,3 60,0
0,1 1,8
-0,3 -2,3
-0,3 -3,4

Source : Statistique Canada, Enquéte sur la population active . Données désaisonnalisées par ['Institut de la statistique du

Québec (moyennes mobiles de trois mois).
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Conception et développement informatiques :
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